(*Signum notarii.*) Et ego Gerardus Lubberti de Harderwijch clericus Traiectensis diocesis, publicus imperiali auctoritate notarius, quia cum Wilhelmo de Bonna clerico, meo connotario predicto, facta collacione de ipso transumpto cum orientali huiusmodi transumptum cum ipso orientali concordare inveni, ideo ex his hoc presens publicum instrumentum confeci, quod manu propria scripsi, et in hanc publicam formam redlegi, meoque signo consueto et solito signavi, rogatus et requisitus.

(*Signum notarii.*) Et ego Wilhelmus quondam Michaelis de Bonna clericus Coloniensis dyocesis, publicus imperiali auctoritate notarius, quia cum Gerardo de Harderwijch, meo connotario prescripto, facta collacione de ipso transumpto cum orientali antetacto huiusmodi transumptum cum ipso orientali in omnibus concordare inveni, ideo hoc presens publicum instrumentum per dictum Gerardum confectum et conscriptum signo meo solito et consueto signavi ac me subscripsi, requisitus specialiter et rogatus.